Universidade Estadual do Centro-Oeste
Mestrado em Propriedade Intelectual e Transferência

de Tecnologia para a Inovação - PROFNIT

Home Page: http://www.unicentro.br | http://www3.unicentro.br/profnit
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8144 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA/PR

EDITAL N.º 21/2021- PROFNIT/UNICENTRO

24° EXAME DE QUALIFICAÇÃO

A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para a Inovação – PROFNIT,

da Universidade Estadual do Centro Oeste - UNICENTRO, torna público o Exame de

Qualificação de Vasco Morgado, intitulado “DESENVOLVIMENTO DE

APLICATIVO DIGITAL PARA AVALIAR ESTADIAMENTO DA DOENÇA DE

ALZHEIMER”, a realizar-se no dia 08 de julho de 2021, às 14:00h, por meio de

ferramenta de webconferência Google Meet (meet.google.com/gky-ykeb-hhm).

A Comissão Examinadora será constituída pelos seguintes membros:

Profª. Drª. Juliana S. Bonini – (Presidente/PROFNIT UNICENTRO)

Prof.ªDr.ª Daiane Priscilla Simão – (Membro / INSTITUTO DO CÂNCER-GPV)

Prof. Dr. André L. Gallina – (Membro / PROFNIT)

Prof. Dr. Paulo R. P. Rodrigues (Membro suplente – PROFNIT)

Prof. Dr. Timothy Gustavo Cavazzotto (Membro suplente – DEDUF-UNICENTRO)

Guarapuava, 08 de junho de 2021.

Prof. André Lazarin Gallina
Coordenador do PROFNIT-UNICENTRO